
ORIONREAL spol. s r.o.

MORAVSKÁ BANKA VÍN
Hlinky 88, Brno

Tel. 602 586 090,  602 515 861
e-mail: bankavin@bankavin.cz  www.bankavin.cz 

33. NÁKUPNÍ PŘEHLÍDKA VÍN
Akce je pořádána za podpory Vinařského fondu ČR

29.  března 2022

13.00  -  19.00  hod

Místo konání:
VINNÝ SKLEP MORAVSKÉ BANKY VÍN

Hlinky 106, Brno

Připravujeme  již  33.  nákupní  přehlídku  vín  kde  bychom  také  rádi  presentovali  Vaše
vinařství. Jsme přesvědčení, že tato akce opět nastartuje obchodování s víny. Jako vždy
budeme zvát především  gastronomické provozy, reklamní agentury a firmy, které mají
zájem pro své klienty si  vybrat  víno jako dárek. Pozvánky také zasíláme vinotékám a
našim stálým klientům.

Minulé ročníky byly velice úspěšné a proto doufáme, že v současné době to bude opět
zajímavá pobídka vrátit obchod s víny  na úroveň minulých let.
Návštěvníci mohou vína ochutnat a zároveň objednat přímo na akci nebo dle katalogu
v následném období. Zaměřujeme se na dlouhodobější spolupráci v oblasti prodeje vín,
naším záměrem je osobní jednání s majiteli a provozovateli zařízení. 

Vinaři zde představují také novinky a vína, o kterých se domnívají, že by se hodila pro
výše jmenované účely. Také vinaři mohou pozvat své klienty, což je časově úspornější
než osobní návštěvy potencionálních klientů.

Vinařství, která se této akce zúčastní zařazujeme do prodeje v našich vinotékách.

 Vína nabízíme také na našem e-shopu – www.bankavin.cz.

http://www.bankavin.cz/e-shop/
http://www.bankavin.cz/
mailto:bankavin@sky.cz


PODMÍNKY ÚČASTI

1. Účastnit se mohou výrobci a dovozci vín, sektů a dalších produktů s tímto oborem souvisejících.

2. Účastník dodá 4 kusy od vzorku zdarma.

3. Účastník se zavazuje, že seznam vzorků včetně cen zašle nejpozději do 24. března 2022, aby 
mohl být zařazen do katalogu, který obdrží každý návštěvník

4. Poplatek za jeden vzorek je 200,- Kč + DPH 

5. Poplatek je splatný při předání vína.

6. Každý účastník dodá vzorky nejpozději do 25. března  2022, na adresu Moravská banka vín, 
Hlinky 88, Brno v době úterý – pátek od 14.00 do 17.00 hod (nebo dle individuální domluvy na 
602 515 861)

7. Uspořádání prostoru je výhradně v režii Moravské banky vín, každý účastník bude mít připraven 
prostor podle množství dodaných vzorků

8. Účastník se může prezentace účastnit sám nebo jeho zástupce /není podmínkou/, zajištěno je 
dostatek osob na obsluhu hostů. Prosíme o sdělení, zda se prezentace zúčastníte osobně.

9. Účastník, který se akce zúčastní, může propagovat svoji firmu, ale prezentuje ceníky viz katalog a 
jako dodavatele uvede Moravskou banku vín.

10. V případě zájmu je možnost dodání propagačního materiálu o firmě 

11. Veškeré objednávky doporučujeme realizovat přes firmu pořadatele /MBV/

12. Vína budou podávána v patřičné konzumní teplotě

13. Po ukončení akce zůstávají zbylé vzorky pro potřeby pořadatele

14. Vystavovatel obdrží 4 pozvánky pro své hosty, které platí jako vstupenka pro 2 osoby

     Ing.Irena Svobodová
     Moravská banka vín Brno                                       
                                               
     Stanislav Šida
         Moravská banka vín Brno



ORIONREAL spol. s r.o.

MORAVSKÁ BANKA VÍN
Hlinky 88, Brno

Tel. 602 586 090,  602 515 861
e-mail: bankavin@bankavin.cz, www.bankavin.cz 

NÁKUPNÍ PŘEHLÍDKA VÍN
Akce je pořádána za podpory Vinařského fondu ČR

29. března 2022
PŘIHLÁŠKA 

Firma:
Adresa:
IČ a DIČ:

ODRŮDA ………   PŘÍVLASTEK
………..

ROČNÍK CENA*
……

POZNÁMKA

CENA* Prosíme uvést,zda se jedná o cenu s DPH nebo bez DPH.
              Pokud je uvedená cena ceníková, prosíme vyznačit obchodní podmínky pro Moravskou
             banku vín  /např. Ceny jsou platné pro MBV nebo z ceníkové ceny …..% sleva apod./
               

Za vystavovatele:
*DPH plátce …......   *DPH neplátce …...  * prosím označte platný údaj
 
* Akce se zúčastním osobně  …......... akce se nezúčastním, prosím o zajištění obsluhy

http://www.bankavin.cz/
mailto:bankavin@sky.cz

	MORAVSKÁ BANKA VÍN
	VINNÝ SKLEP MORAVSKÉ BANKY VÍN
	MORAVSKÁ BANKA VÍN

